A. D. P. T. Ep. 13, 71 v

Ciech/

774

Crobino

(1476)

Wobilis Stiborius Crobnyjsky constituit
in suos procuratores dominum
decanum poltowien. discretum Stanislaum
Lengem in causa quam habet cum
honesta Beata de Cedionowo.

A. D. J. PT. Sp. 13, 66

Crobino
Crobino (1476.)
nobilis Stiborius Crobinsky constituit
magnum Stanislaum in suum procura-
toram in causa quam habet cum
honesta Beata opidana czechonawien.

A. D. 1. Pf. Ep. 13, 63 v

Cichl

Crobyno

(1176)

Mgr Petrus nomine procuratoris honesto-
rum Beate et Dorothee de Czechnowice
proposuerunt contra nobilem Stiborium
de Crobyno proposuit pro eo quia
obligauerunt apud eius uxorem ada-
masi duas solvas et 2 cochliaria ar-
gentea et mouile de argenteum que
obligata tenet usurarie post mortem
sue uxoris.

A. D. i. Pf. Ep. 13, 63

brak pod czechowem: Cechy

784

Crobino

(1476)

In causa honestarum Beate uxoris Thome
de Crecionawo cum filia sua Dorothea
cum nobili Stiborio de Crobino discretus
Stanislaus procurator ipsius Crobinsky
satisfaciendo termino allegavit. In iure secu-
lari ~~decretis~~ ^{districus} cecionawien, et causa ibi finem
accepit cum ex decreto iudicium parata
fuit iurare pro his rebus vel ~~saltem~~
predictus Stiborius post mortem ^{sue} uxoris
nisi fuisset prohibitus per maritum
ipsius Beate ^{uicet} ~~sed~~ Thomam opidauum cre-
cionawien quod et dictus Stiborius obtulit se
A. D. PT. Ep. 13, 67 probatum.

Ciech/

855

Crobino

(1476)

In causa mobilis Stibory de Crobino
cum honeste Bycata et Sorothea filia sua
de Credonowo. Ugr Petrus procurator
prefate Beate excipiendo et excipiendo
dixit contra rescriptum de libro
terrestri qui illud rescriptum sit
nullus roboris quia in quodam concordia.
Item qui tunc vir Beate Thomas iam
habuit mandatum ab uxore super
amplectenda concordia.

A. D. i. P. J. Ep. 13, 72 v

Crobinio
stibarius de C.

n. Sandek de ^{titio mo} C. bona donat.

Paw. Ciechanów/Ciechanów

(1478)

[sanio Ciechanowin.]

MZ 6.109^v

583

crèch / crèch

Crobyno

(1482)

Albertus de Crobyno viccatius in
Pomnychozo.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 248

Pans. wick/wick

Crobino.

(1483)

skiborin

n. de C.

↳ Dorotea, Sandek
puker (na) side Pree-
kows),

[darbin & Plousho]

AKG, 169

Paw. Cech / Cech

~~Crobnykye granice~~ (1994)

~~Sandek de C. cap. cech.~~

1 1/2 mausimenes granice

^{mause}C. et Grandeyorsky woguel

Pogorel in Myesky Bar-
dny, distv. Cechou.

veidit

Krobino

MK 6.317 ✓

* = Krobyno Ciedry

Skrobyno

(1495)

Honorabilis Stanislaus de Ostrzempe plebanus
in Swelice procurator nobilis Anne conthora-
lis nobilis Sandkowi de S. contra nobiles
et honestos Andream Sozurzynski, Johannem
Byelynski et Johannem Zochowski epida-
mum in Czyzechonow, vitricos ecclesie in
Czyzechonow, proposuit, quia prefati vitrici
dictam Annam procurarunt excommunicatam
et in ecclesia denunciata publicè, ~~exti-~~
~~mans iniuriam ad 60 sexag.~~

A. D. D. Ep. 15, 94

Ciedry

Crobino

(1495)

Nobilis Sandek de C. obligavit se solutum provido Jacobo Almano de Polthowsko 2 sexag.

Et ibidem honorabilis Stanislaus plebanus in Swielicze confessus est prefato Sandek de C. se teneri etiam 2 sexag.

Ciech

Crolino

(1495)

Petrus episcopus Ploc. decrevit, ~~quod~~ quia
 ex quo factor venerabilis Allexandri custodis
 Ploc. in conscienciam suam recepit deciman in
 C. ^{quam vendidit} pro 4 sexag., 4 sexag. knethones de C.
 infra 2 septimanas solvent sub censuris eccle-
 siasticis.

A. Di. Pi., Ep. 15, 104

Krobymno

Czechy

(1512)

In causa discreti Nicolaj Krobymnski contra discretum Martinum de Lasch scolarem scole Polthoviensis Nicolaus proposuit quomodo ipse Martinus sepius veniens in consistorium Polthoviense ~~et~~ furtive abstraxit eidem Nicolao cultrum et cutellum et caligos Bartholomeo Znachorka notario consistorii valoris 1 sexag. in 1/2 gr. petens ipsum ad restitutionem aut valoris solutionem cogi. Ex adverso dictus Martinus confessus est se recepisse cutellum et reliqua in propositione contenta negavit.

Czech

Krobino

(1512)

Nobilis Elizabet filia olim generosi Petri de Laskowo tribuni Nuren-
sis relicte olim nobilis Joannis Chmyelyewski necnon domine
dotalicialis in ibidem recognovit se debere 13 sexag. minus media
honorabili Martino filio olim Joannis de Zabyeslhye necnon
procuratori causarum consistorii Polthoviensis ad summam 100 sexag.
sibi ratione dotalicii reformatis et inscriptis in et super bonis
hereditariis Chmyelyewo, Obramp, Gorli, Gyanowo, Stryere in
districtu Lacroczimieniensi consistentibus. Presentibus ibidem vene-
rabili et discretis Arnolphi de Luchari officiali Polthoviensi,
Nicolao de K., Mathia de Popowo notarii Polthoviensis et Bar-
tolomeo Luchara de Polthorsko presentis actus scriba.

A. D. 1512, Ep. 7, 37^v

C. 12

Krobyno

(1512)

Discretus Andreas Oglaczli petiit sibi inferi ad acta nonnulla
rescripta ex Libro Terrestri Prasznicensi propter securitatem cause
sue contra Joannem filium Petri de Romani de data in Praszmysz
fena 5 ante festum s. Francisci 1[5]11 in presencia nobilium Alexii
de Vyerboro loco capitanei, Pauli de Oszymyech loco iudicis,
Stanislai de Obydzyno loco subiudicis in causa sicut olim nobilis
Jachna de Oglada mater Andree non tenebatur mediam
quartam sexag. gr. nobili Joanni filio Petri de Romani. Et
honorabilis Andreas filius Andree de Oglada coram commissario a
domino episcopo Glocensi dato venerabili Michaeli de Buncera
canonico Glocensi et plebano in Praszmysz iuravit sicut mater
ipsius nobilis Jachna non tenebatur mediam quartam sexag.
gr. nobili Joanni filio Petri de Romani iuxta decretum superius